
令和 2 年 9 月 28 日

関 係 各 位

広 島 荷 役 株 式 会 社

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について

当社従業員の大型トレーラー乗務員（1名）が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明致しました。

9月21日（月）に飲食を共にしていた知人が新型コロナウイルスに感染

したことが9月25日（金）に判明し、濃厚接触者として自宅待機を行い、

9月27日（日）にＰＣＲ検査を受けた結果、陽性と診断されました。

お客様と従業員の安全を最優先に考え、所管保健所・地方自治体などの

関係機関と連携を図り、感染拡大の抑止のために必要な措置を講じて参り

ます。

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

以 上


